DABLIU

Pendelleuchte aus Aluminium. Schlanken Struktur mit drei
Lichtpunkten und Diffusoren, die je nach Ausfiihrung ausgewahlt
werden konnen. Lieferbar mit Spots fir eine punktuelle
Beleuchtung, mit kugelférmigem Diffusoren aus geblasenem
Opalglas und mit Metallkegeln aus briiniertem Gold fir eine bessere

Lichtstreuung.
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SPOT | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Energy class

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Codes
DAB LNN 51

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

LED spot

3x5W

direct

dimmable 1-10V
110-240V

2700K

3x395Im

90

A+

20

@4,5x8cm

aluminum + PC + ABS
cable length 3m, 40° optic

Structure/Diffuser

black/black

Dimension: 15x80x150 c¢m
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SPOT | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Codes
DAB LNN 52

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED spot

3x5W

direct

dimmable 1-10V
110-240V

3000K

3x395Im

90

20

@4,5x8cm

aluminum + PC + ABS
cable length 3m, led spot beam angle 40°

Structure/Diffuser
black/black
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GLOBE | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Codes
DAB LNN 53

Certificazioni

7] 8

NEMO

G4 LED 12V

3x4W

diffused

dimmable 1-10V
110-240V

2700K

3x350Im

90

20

@10cm

aluminum + PC + ABS
cable length 3m, LED bulb included

Structure/Diffuser
black/white
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GLOBE | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI
Dimensions
Materials

Notes

Codes
DAB LNN 54

Certificazioni

(7] 8

NEMO

G4 LED 12V

3x4W

diffused

dimmable 1-10V
110-240V

3000K

3x350Im

90

@10cm

aluminum + PC + ABS
cable length 3m, LED bulb included

Structure/Diffuser
black/white
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CONE | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Codes
DAB LNN 55

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED spot

3x5W

direct

dimmable 1-10V
110-240V

2700K

3x395Im

90

20

@10,5x9cm

aluminum + PC + ABS + glass
cable length 3m, 40° optic

Structure/Diffuser
black/gold burnished
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CONE |3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Codes
DAB LNN 56

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED spot

3x5W

direct

dimmable 1-10V
110-240V

3000K

3x395Im

90

20

@10,5x9cm

aluminum + PC + ABS + glass
cable length 3m, 40° optic

Structure/Diffuser
black/gold burnished

www.nemolighting.com
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